[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
21.06.2018

                № 390
О внесении изменений в  постановление главы Администрации города от 20.12.2017 № 662 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  «Город Покров»
В связи с уточнением расположения объекта автомобильной дороги местного значения муниципального образования «Город Покров», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление главы Администрации города Покров от 20.12.2017 № 662 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  «Город Покров» в редакции постановления главы  Администрации города Покров от 30.05.2018 №336, следующее изменение:
1.1. Строку № 54 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров»  www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации                                                                      В. Ш. Аракелов
Приложение

        к постановлению главы Администрации  города

от 21.06.2018                № 390
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования «Город Покров»
	№

п/п
	Идентификационные номера автомобильных дорог
	Наименование автомобильных дорог
	Местоположение (начальная и конечная точки)
	Протяженность, км
	Категории автомобиль-ной дороги

	1
	2
	3
	4
	6
	5

	54
	17 246 520  ОП МП-54
	Проезд № 17
	от проезда № 1 до Автомагистрали М-7 «Волга», г. Покров
	0,53
	V